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​Encadrant​ ​Adress Email​

​1​ ​Afraa Khzouri​ ​afraa.khazouri@esct.uma.tn​

​2​ ​Chourouk Houssi​ ​chourouk.houssi@esct.uma.tn​

​3​ ​Dorra Ellouze​ ​dorra.ellouze@esct.uma.tn​

​4​ ​Emna Rouetbi​ ​emna.rouetbi@esct.uma.tn​

​5​ ​Fadoua Marouene​ ​fadoua.marouene@esct.uma.tn​

​6​ ​Faten Abidli​ ​feten.abidli@gmail.com​

​7​ ​Fatma Farah​ ​farahfatmaf@gmail.com​

​8​ ​Imen Khanchel​ ​imen.khanchel@esct.uma.tn​

​9​ ​Kamel Naoui​ ​kamel.naoui@esct.uma.tn​

​10​ ​Lamia Bouaziz​ ​lamia.bouaziz@esct.uma.tn​

​11​ ​Maha Kammoun​ ​maha.kammoun@esct.uma.tn​

​12​ ​Aziz Chouikh​ ​aziz.chouikh@esct.uma.tn​

​13​ ​Mongi Arfaoui​ ​mongi.arfaoui@esct.uma.tn​

​14​ ​Mongi Gharsellaoui​ ​mongi.gharsallaoui@esct.uma.tn​

​15​ ​Nabil Eltaief​ ​nabil.eltaief@esct.uma.tn​

​16​ ​Naima Lassoued​ ​naima.lassoued@esct.uma.tn​

​17​ ​Nejla Bergaoui​ ​nejla.bergaoui@esct.uma.tn​

​18​ ​Olfa Belhassine​ ​olfa.belhassine@esct.uma.tn​

​19​ ​Sahar Charfi​ ​charfisahar@yahoo.com​

​20​ ​Salima Ben Ezzeddine​ ​benezzeddinesalima@gmail.com​

​21​ ​Salma Mokdadi​ ​mokdadi.salma@gmail.com​

​22​ ​Samir Srairi​ ​samir.srairi@esct.uma.tn​

​23​ ​Sonia Kouki​ ​sonia.kouki@esct.uma.tn​

http://www.uma.rnu.tn/
http://www.esct.rnu.tn/
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​24​ ​Soumaya Maztoul​ ​soumaya.maztoul@esct.uma.tn​

​25​ ​Walid Youssef​ ​walid.youssef@esct.uma.tn​

​26​ ​Yosra Ghabri​ ​yosra.ghabri@esct.uma.tn​

http://www.uma.rnu.tn/
http://www.esct.rnu.tn/

